ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          _09.03.2021              Енакиево        № 161

О прекращении договоров

размещения временных

объектов

Руководствуясь подпунктом 3.1.1. пункта 3.1., пунктом 4.1. Положения об

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев

заявления физического лица от 04.03.2021,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Прекратить с физическим лицом договор размещения временного объекта от

01.10.2020, зарегистрированный в отделе земельных отношений администрации

города Енакиево 01.10.2020 № 77, относительно земельного участка, расположенного

по адресу: г. Енакиево, пр. Металлургов, район жилого дома № 27, общей площадью

256,0 м2 (без выделения в натуре и присвоения кадастрового номера), для размещения

группы временных объектов № 1 (торговых павильонов).

2. Прекратить с физическим лицом договор размещения временного объекта от

01.10.2020, зарегистрированный в отделе земельных отношений администрации

города Енакиево 01.10.2020 № 78, относительно земельного участка, расположенного

по адресу: г. Енакиево, пр. Металлургов, район жилого дома № 29, общей площадью

336,0 м2 (без выделения в натуре и присвоения кадастрового номера), для размещения

группы временных объектов № 2 (торговых павильонов).

3. Прекратить с физическим лицом договор размещения временного объекта от

01.10.2020, зарегистрированный в отделе земельных отношений администрации

города Енакиево 01.10.2020 № 79, относительно земельного участка, расположенного

по адресу: г. Енакиево, пр. Металлургов, район магазина «Кокос», общей площадью

296,0 м2 (без выделения в натуре и присвоения кадастрового номера), для размещения

группы временных объектов № 3 (торговых павильонов).

4. Отделу земельных отношений администрации города Енакиево :

2

4.1. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

4.2. Подготовить проекты дополнительных соглашений к договорам

размещения временных объектов.

4.3. Зарегистрировать дополнительные соглашения в установленном  законом

порядке.

4.4. Передать копию распоряжения в РНИ г. Енакиево МДС ДНР.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево